37         07                                 Deuda Flotante           1.000.- 

TOTAL AUMENTO EN GASTOS    M$1.000.-  

B) AREA DE SALUD 

Para incorporar al presupuesto de Salud del Saldo Inicial 

de caja 2013, por un monto de $20..689.000.- (veinte millones seiscientos 

ochenta y nueve mil pesos), para cancelar compromisos devengados al 31 

de diciembre de 2012 

Queda la modificación presupuestaria solicitada de la siguiente forma: 

SUB      ITEM      ASIG.                DENOMINACION                         AUMENTO M$ 

I N G R E S O S